

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dubeč - komunikace a chodník, doplnění

Objekt: 1002a - Komunikace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2020

Objednatel:

Městská část Praha Dubeč

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matlas

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				472 634,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				472 634,70
DPH základní	21,00%	ze	472 634,70	99 253,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	571 887,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dubeč - komunikace a chodník, doplnění

Objekt: 1002a - Komunikace

Místo:

Datum:

9. 10. 2020

Objednatel: Městská část Praha Dubeč

Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	472 634,70
D1 -	472 634,70
HSV - Práce a dodávky HSV	472 634,70
1 - Zemní práce	86 971,70
5 - Komunikace pozemní	289 235,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 772,00
997 - Přesun sutě	46 656,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	472 634,70

ROZPOČET

Stavba: Dubeč - komunikace a chodník, doplnění

Objekt: 1002a - Komunikace

Místo:

Datum: 9. 10. 2020

Objednatel: Městská část Praha Dubeč

Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

472 634,70

D1 -

472 634,70

HSV - Práce a dodávky HSV

472 634,70

1 - Zemní práce

86 971,70

4	K	113107183	Odstranění podkladu živičného strojně pl přes 50 m2	m2	320,00000	145,00	46 400,00
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	56,00000	75,00	4 200,00
10	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	4,50000	180,00	810,00
79	K	122252205a	Odkopávky pro obrubníky (druhá strana komunikace) vč. přemístění, naložení a uložení na skládku, skládkovné	m3	6,12000	1 160,00	7 099,20
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,50000	115,00	6 037,50
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 050,00000	10,00	10 500,00
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	52,50000	169,00	8 872,50
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,75000	320,00	2 160,00
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	52,50000	17,00	892,50

5 - Komunikace pozemní

289 235,00

37	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	9,00000	165,00	1 485,00
39	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	9,00000	150,00	1 350,00
40	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	320,00000	470,00	150 400,00
42	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	320,00000	65,00	20 800,00
43	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	320,00000	360,00	115 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 772,00

63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,00000	229,00	12 824,00
64	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	56,00000	135,00	7 560,00
77	K	916131213a	Osazení silničního obrubníku betonového (druhá strana komunikace)	m	56,00000	229,00	12 824,00
78	M	59217017a	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm (druhá strana komunikace)	m	56,00000	135,00	7 560,00
80	K	916131213b	Osazení silničního obrubníku betonového (napojení, oblouk.obrubník)	m	10,00000	229,00	2 290,00
81	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm	m	12,00000	396,00	4 752,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	9,00000	139,00	1 251,00
66	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	9,00000	79,00	711,00

997 - Přesun sutě

46 656,00

75	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	72,00000	480,00	34 560,00
76	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	72,00000	168,00	12 096,00